



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

SÜNNIPÄEVAD:

REET KROON 21.03

LOIS FREIRE CANEDA 21.03

RAFAEL MARTIN CALVO DIAZ 22.03

KATRIN ALLING 23.03

MART RASMUS PUUR 23.03

PIRET ARRO 24.03

THOMAS CLIFFORD THOMPSON 26.03

KAMINAMUUSIKA

26. märtsil 2016

kell 19:00

VANALINNA MUUSIKAMAJAS

Uus tn 16

K O N T S E R T

valguse väravatel



Oleg Melloy - pildid & sõna
Kaia Urb - sopran
Marju Riisikamp - orel & klaver

R.Schumann, J.Rheinberger, O.Schoeck jt.

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 16.3.2016	2
Õnnitlused.....	2
Emakeelepäev algkoolis	3
Muusikakool.....	3
Konkursikuulutused.....	3-4

Kontsert toimub VHK, Kultuurkapitali ja Miikaeli ühenduse toetusel



Vaba annetus

VANEMATEKOGU 16. 03. 16

- 1. Algkooli ülestõusmisnädal.** Taivo räägib algkoolile kahel kogunemisel Vaiksest Nädalast. PMK õpilased külastavad palmipuude pühal (20. märtsil) botaanikaaeda. Esmaspäeval räägivad õpetajad tundides Vaiksest Nädalast.
- 2. Õppetasad.** Arutati õppemaksude tõstmise vajadust 10% ulatuses järgmisel õppeaastal. Järgmisel korral täpsustatakse.
- 3. Lõpuekskursioonid. 9.T ja P klassid** lähevad **2.-3. juunil** Käsmu. **9. A ja B** klassiekskursiooni korraldust täpsustatakse järgmises Vanematekogus.

tatakse järgmises Vanematekogus.

- 4. Suuremad sündmused kalenderplaanis.** Täpsustati, täiendati kalenderplaani.
- 5. Kitarristide konkurss Saksamaal.** Ka meie koolist osaleb neli kitarristi. Rahastab osaliselt Haridusamet.
- 6. Orkestrilaager toimub 13.-15. mail.** Koht täpsustamisel.
- 7. Rahvusvahelisel Gdanski koorifestivalil** saavutas **Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoor** 1. koha ja kulddiplomi. Vanematekogu kiidab tegijaid.

ÕNNITLUSED

•Palju õnne Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoorile!
11.–13.märtsil toimus Poolas Gdanskis **5. rahvusvaheline Gdanski koorifestival**, kus osales ka **Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoor**.

Festivalil osales 23 koori Jaapanist Norrani, Eesti koore oli festivalil suisa viis. Kammerkoor Camerata Universitatis (dir Seidi Mutso) laulis end pronksdiplomile, hõbediplomi pälvisid Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori vilistlaskoor (dir Ülle Sakarias) ja Virumaa Tütarlastekoor (dir Ly Ipsberg, Kaie Aja).

Kulddiplomi (94,6 p) ning kategooria võiduga kaasneva kuldmedaliga tuli koju noortekooride kategoorias võistelnud Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoor (dir **Ave Sopp**, vokaalpedagoog **Anu Aimla**, koormeister **Liisi Klaos**, kontsertmeister **Andres Lemba**). Festivali üldvõidu pälvis kõrgeimad žüriipunktid (97,8 p) saanud kammernaaskoor „Fuji“ Jaapanist (dir Ko Matsushita). Dirigendi eripreemiaga tunnustati Ko Matsushita ja Eestiski kooliharidust saanud Poola dirigendi Karol Kieseli kõrval Ave Soppi. Viimase töös tõsteti muuhulgas esile kava valikut ja erakordselt tundlikku koori ja dirigendi vahelist koosmusitseerimist. Oluline roll Vanalinna Muusikamaja Tütarlastekoori konkursikavas oli kaasaegsel eesti koorimuusikal – kõlasid näiteks Andres Lemba verivärsk teos „Ühtelaulmine“ ning Mari Amori 2014. a. kirjutatud „Salve Regina“.

Gdanski koorifestival paistis silma heade, koorilaulule sobivate saalide poolest. Konkurss toimus Gdanski Tehnika-ülikooli väga hea akustikaga aulas. Lisaks õnnestus Vanalinna Muusikamaja Tütarlastekooril laulda Peaingel Miikaeli kirikus Sopotis ning anda soolokontsert vääriskas Bydgoszczi Ülikooli peahoone Kopernicumi nimelises aulas.

Kõiki tütarlastekoori esinemisi saatis publiku siiras tänu.

Palju õnne lauljatele, õpetajatele ja toetavatele peredele!

•11.-12. märtsil toimus Tartus **emakeeleolümpiaadi riiklik lõppvoor** teemal “Nimed minevikus ja tänapäeval”. VHK õpilased naasid võistluselt säravate tulemustega: **Saara Liis Jõerand** pälvis 1. koha ja I järgu, **Eva Pajusaar** 3. koha ja II järgu. Palju õnne pärjatutele, toetavatele peredele, kõigile emakeeleõpetajatele!



UUDISKIRJANDUS GÜMNAASIUMI RAAMATUKOGUS

- 1. Cain, Susan.** (2015). Vaikne jõud : introverdina maailmas, mis ei lakka rääkimast
- 2. Esik [luuletused].** (2016).
- 3. Kõivupu, Marju.** (2015). Eestlase eluring
- 4. Sarv, Mikk.** (2015). Kuu
- 5. Slavnikova, Olga.** (2016). Koera mõõtmeteni suurendatud kiil
- 6. Tuulik, Jüri.** (2008). Räim, pisike kena kala : valitud lugusid ja toiduretsepte
- 7. Undusk, Jaan.** (2016). Teekond Hispaania : üks luhtunud reisikiri. Loomingu Raamatukogu, nr. 68
- 8. Poniatowska, Irena.** (2009). Fryderyk Chopin : The Man and His Music Waszawa
- 9. Zebrowski, Marek.** (2010). Celebrating Chopin and Paderewski, + CD

EMAKEELEPÄEV ALGKOOLIS

Algkooli õpilastel on traditsiooniks saanud emakeelepäeva puhul võistelda *luulelugemises*. Luulekonkursi teemaks oli "Mina ja meri".

I koha saavutasid

Uku Gross, Eva-Lotta Kase, Katriina Petermann ning Marie Tepart;

II koha saavutasid

Karl-Erik Dubout, Hendrik Artur Hansson, Romi Leen Niimann ning Miia Palm;

III koha saavutasid

Ellen Leht, Margus möller, Lauren Etverk, Karmen Kase, Roos Marii Tamm, Luukas Epner ning Rasmus Tuum.

Laste etteasted olid väga nauditavad ning žüriil otsuste tegemine väga raske. Tänu õpetajatele laste juhendamise eest, samuti õpetaja **Kristale** ning põhikooli õpilastele etteastete hindamise eest!

"100 sõna konkursil" võistlesid õpilased õigekirja tundmises.

Parimad õigekirja tundjad algklas-

sides on **Ats Kukk, Johannes Thor Urke, Jasper Vähk, Kaarel Luikmel, Karl Villem Kaal, Elly Cisela Kraus, Alma Boisbourdin, Mari Elsbet Sits, Säde Karmen Isotamm, Katrina Astor, Marianne Haljas, Hendrik Artur Hansson, Karmen Kase, Gregor Gustav Kisel, Eerik Abel, Johannes Martin Lohu, Aino Rachel Aimla, Mia Kukk, Millie Bertha Virki, Ruuben Miikael Tootsen, Oliver Tamm, Evert Härm, Katriina Kukk ning Heiki Talis Toom.**

Ilukirjakonkursil "*Kuldsulg*" osutasid parimateks

Jaan Aleksander Laks, Adrian Vassiljev, Jasper Vähk, Karl Marius Lensment, Laur Tamm, Karl-Erik Dubout, Säde Karmen Isotamm, Liisa Randver, Katrina Astor, Mari Elsbet Sits, Alma Boisbourdin, Eva-Lotta Kase, Karola Siinmaa, Hendrik Artur Hansson, Rasmus Rillo, Sebastian Quinn Rock, Enrico Zirnask, Hanna Helena Kook, Mirtel Tükk, Emilia Kross,

Rebekka Ollisaar, Lauren Etverk, Gabriel Terras, Karl Tamm, Lukas Kuusberg, Herman Korp, Volde-mar Nisuma, Joonas Aditya Naestema, Hans Joonas Kruus, Eerik Abel, Joosep Saareli, Karl-Arnold Udras, Roos Marii Tamm, Mia Kukk, Karolina Dovgan, Elisabeth Rebane, Trino Arras, Sander Metsa, Min-Ho Kim, Kaur Laidma, Villem Jehe ja Ruuben Miikael Tootsen, Tristan Agur, Aleksander Mustonen, Helena Järve, Liisa Kuusberg, Rasmus Tuum, Marti Zupping, Ott Raud, Henry Valickis, Anni-Leene Keedus, Johanna Järg, Sofia Mitrofanova, Mia Matilda Lemba, Karolina Barbara Viks, Jon Kristof Aasmäe, Sander Karol Avarand, David Robert Khvichia, Heiki Talis Toom, Richard Mihhels, Rasmus Ermel.

Emakeelepäevale pühendatud kogunemisel esinesid ka omaloomingu-konkursil osalenud õpilased.

Tänu kõikidele osalistele!

MUUSIKAKOOL

- 21. märtsil kell 18.00 Muusikamaja saalis keelpilliosakonna III klassi aastakontsert
- 22. märtsil kell 17.00 Muusikamaja saalis muusikakooli õpilaste kontsert
- 22. märtsil kell 18.00 Muusikamaja saalis gümnaasiumi muusika eriala vastuvõtukatse
- 23. märtsil kell 10.00 Muusikamaja saalis gümnaasiumi muusika eriala vastuvõtukatse
- 23. märtsil kell 18.00 kultuuriklubis "Kelm" Maris Pihlapi soolokontsert-lõpueksam

OSKAD HÄSTI JOONISTADA? või OLED LIHTSALT LOOMINGULINE? Aita kujundada Kalamaja Optimisti maskotti!

Kalamajas asuv Noblessneri Purjetamiskool korraldab maikuu juba 3. korda noorte purjetajate võistluse Kalamaja Optimist. Tegemist on vahva ja meeleoluka üritusega mitte ainult noortele purjetajatele, vaid kõigile meresõpradele. Et võistluse kaldalt jälgimist veelgi lõbusamaks muuta, otsime oma maskotti. Ehk siis Kalamaja Optimisti, kes patseeriks rahva seas ringi ning oma muheda olekuga teeks nii noortel kui vanadel tuju heaks.

KES TA ON? Kalamaja Optimist on muhe ja mõnus – see on kohe päris kindel! Kas ta on poiss või plika, meremees või perenaine, hüljes või hoopis Neptuni noorem õde? Seda tead just Sina, 9–19-aastane kooliõpilane – nii et võta aga pintsli pihku ja anna sellele tegeliskile nägu ja tegu.

KUIDAS? Et maskoti kostüümiga mugav liikuda oleks, joonista see üles püsti asendis. Piisab, kui vaid joonistad. Kui soovid, võid lisada ka lühikirjelduse sellest, milline Kalamaja Optimist on – mida talle teha meeldib ja kuidas ta siia ilma üldse tekkis?

Võidutöö valib välja lastest, meremeestest ja õmblusnaistest koosnev žürii ning tulemustest anname teada hiljemalt 25. aprillil. Parima joonistuse järgi õmmeldakse maskoti kostüüm ning kui tormituuled seda liialt ei räsi, võib maskotti pikkade aastate jooksul Noblessneri sadamas toimetamas näha.

MIKS? Parima maskoti kujundajat ei oota kopsakas auhinnafond, küll aga väike lõbusõit Tallinna lähel. Ka au ja kuulsust ei saa me lubada, küll aga anname Eesti meediaväljaannetele teada, et uus noor talent on sündinud. Ja kindlasti saab see suurepärase kunstnik imelise võimaluse poseerida elusuures maskotiga mere taustal.

MILLAL? Palun saada enda võistlustöö elektrooniliselt aadressile marge.sassi@gmail.com. Kindlasti lisa tööle enda nimi, vanus ja kontaktandmed. Tähtaeg on **10. aprill 2016** kell **20.00**. Saates oma töö, nõustud selle avaldamisega Facebookis ning maikuu Kalamaja Optimisti raames toimuval välinäitusel.

INFO: Täpsustavate küsimuste korral võta palun ühendust marge.sassi@gmail.com või telefonil 5299084.



Osale laste loovkonkursil

ning aita pöörata tähelepanu teemale

"Miks ma linde ei toida?"



Selleks: pane üksi, koos rühma-, klassi- või koolikaaslastega kokku vahva reklaamplakat või -video teemal

"Miks ma linde ei toida?"

ning saada see digitaalsel kujul või lingina e-maili aadressile

sandra.liiv@pardiralli.ee

Pea meeles, et reklaam oleks:

*arusaadav

*lihtsa sõnumiga

*videona pikkusega maksimaalselt 1 minut ja 30 sekundit

Vaata kindlasti ka Aleksei Turovski tutvustavat videot teemal: "Miks ma linde ei toida?" siit :



Täiendav info: sandra.liiv@pardiralli.ee, 55 43 794

Hea sõber!

Heategevusliku Pardiralli korraldajad kutsuvad Sind kaasa mõtlema ning tegutsema teemal "Miks ma linde ei toida?". Olles juba kolmandat aastat Kadrioru pargi ühte suuremat üritust korraldades, on meil kurb tõdeda, et pargi tiigil pole juba aastaid pesitsemas ühtegi luigepaari. Seda sellepärast, et mitu linnuperekonda on vale toitmisega tagajärjel hukkunud.

Juhtimaks tähelepanu veelindude toitmisega kaasnevale vastutusele, kutsume lapsi vanuses kuni 18 a kokku panema reklaamplakati või -videot teemal "Miks ma linde ei toida?".

Konkursil võib osaleda nii üksi, väikese rühmaga, klassiga, aga ka kogu haridusasutusega. Reklaamplakatid ning -videod peaksid olema lühikese ja lihtsa sõnumiga ning arusaadavad kõikidele vaatajatele. Video pikkuseks võiks olla maksimaalselt poolteist minutit. Kõik plakatid palutame saata digitaalsel kujul ning videod lingina e-maili aadressile sandra.liiv@pardiralli.ee. Konkurss kestab kuni 31.03.2016.

Esitatud plakateid ja videosid tutvustatakse nii Pardiralli kodulehel, Youtube'i kanalis kui ka Facebooki lehel. Parimad neist valib välja žürii. Võidutööd saavad auhinnatud ning esitletud Pardiralli ajal Kadrioru pargis.

VANALINNA
HARIDUSKOLLEGIUM

www.vhk.ee

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee